
Nyhedsbrev marts 2024 

 
 

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Stauning Vesterstrand 
 

 
Beskæring 

Vi har konstateret, at der er flere steder, hvor træer og buske er vokset ud over den grund, hvor 
de er plantet.  
Vi beder om, at du gennemgår din beplantning og sørger for at beskære den, så den holdes på 

egen grund. Dvs. din beplantning må ikke være på de fælles græsrabatter, vendepladser o.lign.  
 

Når du så har fældet / beskåret, skal du tænke over, hvor dit grenaffald placeres. Vi har 
grenpladser, hvor du gerne må lægge det. Men du må ikke lægge dit affald på fællesområderne. 
Du skal også være opmærksom på, at kvashegn kan rumme en vis brandfare, så du skal 

overveje placering nøje eller undlade etablering.  
 

Legepladser 
Alle mangler fra inspektionen af legepladserne er nu udbedret. 
Der kommer nye ekstra solide fodboldmål på Brombærvej. 

 
Byttemarked i postkassehusene 

Der må kun sættes ting, som reelt er brugbare for andre og ikke affald. Alt skal være rent og i 
god stand – der er f.eks. ingen som aftager uvaskede syltetøjsglas. 
 

Molokkerne 
Kommunen har fjernet molokkerne. Hvis du lejer dit hus ud, kan du eventuelt lægge en oversigt 

over genbrugspladser eller overveje, om dine lejere har behov for en større beholder.  
 
Trailere 

Du reserverer en trailer ved at skrive dig på tavlen i postkassehuset. Du skriver navn, 
telefonnummer, vejnavn og husnummer og det tidsrum, du skal bruge traileren.  

Når du har brugt traileren, skal den retur til den tid, som du har lovet, så den kan bruges af 
andre.  
 

Grus 
Hvis du har behov for grus til huller i en stikvej, så skal du kontakte Per og aftale et tidspunkt, 

hvor du er tilstede og kan hjælpe med at glatte gruset ud. Så kommer Per med gruset og lægger 
det ud ved hullet / hullerne. 
Hvis I har flere huller, kan det være en fordel at gå sammen et par stykker.  

 
God tone 

Husk at holde den gode tone overfor hinanden. Der er ingen, som bevidst gør noget for at genere 
andre.  

 
Forslag til generalforsamlingen 
Husk frist for indsendelse af forslag, som skal behandles på generalforsamlingen er den 31. marts 

2024. 
Forslag sendes til formanden. 

Generalforsamlingen finder som vanligt sted pinselørdag, som i år falder den 18. maj.  

mailto:veland@os.dk?subject=Forslag%20til%20generalforsamlingen.


 

 
 

Til slut ønskes alle en rigtig god påske 
 
marts hilsner fra bestyrelsen 


